

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Ouro Preto Secretaria dos Órgãos Colegiados



RESOLUÇÃO CUNI Nº 1.636

Indica representantes para compor o Conselho da Medalha da UFOP/2014.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, na 271ª reunião ordinária, realizada em 27 de junho deste ano, no uso de suas atribuições legais, considerando:

Considerando o disposto no artigo 4º, alínea c, da Resolução CUNI nº 226,

RESOLVE:

Indicar, como representantes da Comunidade Universitária no Conselho da Medalha da Universidade Federal de Ouro Preto/2014, os Conselheiros Gilson Antônio Nunes, Marger da Conceição Ventura Viana e a servidora Betânia dos Anjos do Carmo.

Ouro Preto, em 27 de junho de 2014.

27-ip

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza Presidente

PUBLICADO EN ADMINISTRATIVO

08 AGO 2014 - 0 2 6